
 
 

Poz. 62 

UCHWAŁA NR 26 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Komisji ds. 

Wydawnictw na kadencję 2021-2024 oraz uchwalenia jej Regulaminu    

 Na podstawie § 23 ust. 1-4 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2022 r. poz. 146 z póź. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co 
następuje:       

§ 1 

 W uchwale nr 7 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Komisji ds. Wydawnictw na kadencję 2021-
2024 oraz uchwalenia jej Regulaminu (DWPsych z 2021 r. poz. 8) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2 

W skład Komisji ds. Wydawnictw wchodzą: 
1) dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz (przewodnicząca); 
2) dr Agnieszka Burnos; 
3) dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz.; 
4) dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. ucz.; 
5) dr hab. Grażyna Katra; 
6) dr Magdalena Linke-Jankowska; 
7) dr hab. Piotr Tomaszewski; 
8) prof. dr hab. Bogdan Zawadzki.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir       


